

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/03/2020 12:36

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,
GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 100324753
PEDIDO 087 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	31/03/2020	30/60 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	23/02/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ALICATE NIVELADOR DE PISO	771333	-	ALICATE NIVELAMENTO PISO. - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,7500	1 Unidade	R\$ 60,7500	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
3	ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO	770719	-	ARANDELA DE VIDRO JATEADA MEIA LUA - 1 - OUTROS	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 17,5000	18 Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
5	ARGAMASSA AC1 DE 20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO.	770585	-	ARGAMASSA AC1 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	15 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
6	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,8000	21 Unidade	R\$ 457,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
9	BARRA DE CANO DE 50 MM PARA ESGOTO	771342	-	TUBO ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 29,9000	1 Unidade	R\$ 29,9000	Tiago Farias De Souza

												04/03/2020 16:45
10	BARRA DE CANO PARA ESGOTO 40 MM	770715	-	TUBO ESGOTO 40MM PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,5500	2 Unidade	R\$ 31,1000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
11	BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO, 100MM	151642	-	TUBO ESGOTO 100MM PLASTUBOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 39,9000	2 Unidade	R\$ 79,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
12	BROCA PARA CONCRETO 14 MM SDS PLUS	771309	-	BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	SDS 14X160	-	R\$ 22,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
13	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2 PVC	41267	-	CAIXA FERRO PLASMAR 4 X 2 PAREDE 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	PVC	-	R\$ 0,4500	50 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
14	CAIXA SIFONADA PVC 150X50X40MM GRELHA QUADRADA	41268	-	CAIXA SIFONADA 150X150X50 HERC (06) - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	2 Unidade	R\$ 32,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
15	CAL HIDRATADA SACO DE 20KG	150867	-	CAL MASSA 15KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	15 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
16	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	151607	-	TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,8000	1 Unidade	R\$ 10,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
18	CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 3/8 X 2.1/2	771308	-	CHUMBADOR CBA 3/8X2.1/2" C/PARAFUSO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2000	50 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
20	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCINI) - GALAO 3.6 L	770886	-	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 59,0000	5 Unidade	R\$ 295,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
21	COLA BRANCA PARA MADEIRA DE 1KG	150355	-	COLA BRANCA LUZCOLA 1.0KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	1 Unidade	R\$ 15,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
22	COLA INSTANTANEA 5G	41055	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,9900	2 Unidade	R\$ 13,9800	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
24	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO	41063	-	JOELHO BUCHA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,3500	2 Unidade	R\$ 4,7000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
25	CONEXAO TEE PVC 25MM	41075	-	TE SOLDAVEL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	4 Unidade	R\$ 2,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45

26	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P + T NBR 14136 COD. 39146 MEC-TRONICO	88320	-	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,9000	18 Unidade	R\$ 160,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
28	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO	770914	-	CUNHA NIVELADORA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	100 Unidade	R\$ 12,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
30	DESEMGRIANTE SPRAY WHITE LUB 300ML	150800	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,9900	2 Unidade	R\$ 11,9800	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
31	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/8 - USO EM METAL	771340	-	DISCO DE CORTE 4".1/2X1/8X7/8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	5 Unidade	R\$ 9,9500	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
33	ENGATE FLEXIVEL TORNEIRA 40 CM	771345	-	ENGATE PVC 1/2" 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2500	5 Unidade	R\$ 11,2500	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
34	ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 MM	770915	-	ESPAÇADOR NIVELADOR 1,5MM 100PC-NIVELA PISO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	100 Unidade	R\$ 12,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
35	ESPUMA EXPANSIVA 450G	151743	-	ESPUMA EXPANSIVA CHEMI 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,2500	10 Unidade	R\$ 142,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
39	FITA PERFURADA DE ACO 19 MM X 30 MTS (COMPATIVEL COM FITA WALSYWA)	771315	-	FITA PERFURADA 17MMX30MT ANCORA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,5000	30 Unidade	R\$ 975,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
40	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA 1KG	41126	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,4500	5 Unidade	R\$ 7,2500	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
41	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	41129	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	11 Unidade	R\$ 35,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
42	JOELHO 100MM PARA ESGOTO	41130	-	JOELHO P/ESGOTO 100MMX45A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,6000	2 Unidade	R\$ 5,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
43	JOELHO 25 LISO	150068	-	JOELHO LL 25MM 90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	6 Unidade	R\$ 2,1000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
44	JOELHO PARA ESGOTO 45° - 40 MM	771352	-	JOELHO ESGOTO 40MMX45A TIGRE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,4500	12 Unidade	R\$ 17,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
45	JOELHO PARA ESGOTO 90° - 40 MM	771353	-	JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,4500	12 Unidade	R\$ 17,4000	Tiago Farias De Souza

				DIVERSOS - DIVERSOS								04/03/2020 16:45
46	JOELHO PARA ESGOTO 90º - 40 MM, COM ANEL	771354	-	JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	4 Unidade	R\$ 12,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
47	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA	770880	-	jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 68,5000	2 Unidade	R\$ 137,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
49	JUNCAO PARA ESGOTO 100 X 50 MM	771344	-	JUNCAO P/ESGOTO 100X100 CARDINALI (06) - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	100X50	-	R\$ 8,5000	1 Unidade	R\$ 8,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
50	JUNCAO PARA ESGOTO 40 MM	771351	-	JUNCAO P/ESGOTO 40MM CARDINALI (06) - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2500	4 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
51	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 X 16,5 CM - COR BRANCA	771350	-	VALVULA LAVATORIO SEM UNHO/LADRAO 1"BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	LAVATORIO SUSPENSO	-	R\$ 89,0000	3 Unidade	R\$ 267,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
52	LIXA PARA PAREDE 120	151603	-	LIXA MASSA NAo120 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4800	100 Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
54	MANGUEIRA CRISTAL DE 3/8 - METRO	771323	-	MANGUEIRA DE NIVEL 3/8 IBIRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,9300	20 Unidade	R\$ 18,6000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
56	MASSA PLASTICA 400GR	41159	-	MASSA PLASTICA CINZA 500GR - ABRASIL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,9000	2 Unidade	R\$ 15,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
58	MISTURADOR DE ARGAMASSA PARA FURADEIRA, 600 MM X 120 MM, COM ENCAIXE SDS PLUS	771314	-	MISTURADOR DE TINTA MTX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	1 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
59	PARAFUSO AUTO BROCANTE - FLANGEADO 4,2 X 19 MM	771199	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0800	500 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
61	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO SANITARIO	771348	-	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,7000	6 Unidade	R\$ 10,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
62	PARAFUSO PARA FIXACAO DE LAVATORIO COM BUCHA 10	771334	-	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	com bucha	-	R\$ 0,5000	4 Unidade	R\$ 2,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
63	PASSA FIO EM TERMOPLASTICO COM ALMA DE ACO - 20 METROS	771327	-	PASSA FIO ALMA DE AAO 20 MTS CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	1 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45

67	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM	770484	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 89,9000	1 Unidade	R\$ 89,9000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
68	PORTA LISA DE MADEIRA 210 X 90 CM PARA PINTURA	770743	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	porta 90 cm	-	R\$ 145,0000	1 Unidade	R\$ 145,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
69	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 14CM KIT COMPLETO	770482	-	JOGO DE PORTAL PARA PORTA 80/60/90 - MADEIRA - MADEREIRA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 89,0000	2 Unidade	R\$ 178,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
70	PREGO 18 X 24 COM CABECA - KILO	771325	-	PREGO C/C 18X24 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,9000	2 Unidade	R\$ 17,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
73	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 2 METROS DESTINADA PARA ALINHAMENTO DA SUPERFICIE NA HORA DO REBOCO DIMENSOES EM ALTURA DE 254 MM LARGURA DE 508MM E COMPRIMENTO DE 2000MM.	770347	-	REGUA P/PEDREIRO 0,5KG 2MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,2000	2 Unidade	R\$ 36,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
74	REJUNTE EPOXI BRANCO - 1 KG	770917	-	REJUNTE BEGE QUARTZOLIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,9000	46 Unidade	R\$ 3.031,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
77	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.Á	41203	-	SIFAO UNIV PLAST SANF C/ANEL BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,5000	2 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
78	SIFÃO UNIVERSAL	150071	-	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,2000	4 Unidade	R\$ 16,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
83	TE PARA ESGOTO 100 MM	771343	-	TE P/ESGOTO 100MMX75MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	100x100	-	R\$ 7,8000	1 Unidade	R\$ 7,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
88	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,9900	12 Unidade	R\$ 35,8800	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
89	TOMADA 2P+T COMPLETA, 20A COR BRANCA	151746	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,6000	1 Unidade	R\$ 3,6000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
90	TOMADA RJ11 PADRAO TELEBRAS	41227	-	TOMADA INTERNA P/ TELEFONE ILUME - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,8000	5 Unidade	R\$ 49,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45

91	TORNEIRA METÁLICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO. 1/2	91043	-	TORNEIRA P/ BANCADA COZINHA 1/2 BICA MOVEL - VIQUA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 85,0000	2 Unidade	R\$ 170,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
92	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4 - METAL CROMADO, COM BICO PARA MANGUEIRA	771324	-	TORNEIRA ESFERA MET P/JARDIM FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,9900	10 Unidade	R\$ 149,9000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
93	TRENA DE BOLSO DE 5 METROS COM GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS LARGURA DE 19MM.	151636	-	TRENA 5MT SPARTA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,9900	2 Unidade	R\$ 15,9800	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
94	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO	771346	-	VALVULA LAVATORIO PVC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	3 Unidade	R\$ 5,9700	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
95	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 6 LITROS	771347	-	ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANITARIO C/GUIA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	vaso com caixa aclopada	-	R\$ 195,0000	1 Unidade	R\$ 195,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	1256.0	R\$ 8.001,0900		
Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 62													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total		Usuário
1	ADITIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSA - 18 LITROS (COMPATIVEL COM IMPERSIKA)	771330	-	ADITIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSA - 18 LITROS (COMPATIVEL COM IMPERSIKA) - SIKA - SIKA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 470,0000	1 Unidade	R\$ 470,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
4	AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO	771336	-	AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO - AREIAL - AREIAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 700,0000	3 Unidade	R\$ 2.100,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
7	BARRA DE APOIO RETA ARTICULADA EM METAL, MEDINDO 70CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADA PARA APOIO EM VASOS SANITARIOS	150381	-	BARRA DE APOIO RETA ARTICULADA EM METAL, MEDINDO 70CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADA PARA APOIO EM VASOS SANITARIOS - MTL - MTL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 605,0000	4 Unidade	R\$ 2.420,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
8	BARRA DE APOIO RETA EM METAL, MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADA PARA APOIO EM AMBIENTES SANITARIOS (CHUVEIRO E VASO SANITARIO)	150383	-	BARRA DE APOIO RETA EM METAL, MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADA PARA APOIO EM AMBIENTES SANITARIOS (CHUVEIRO E VASO SANITARIO) - MTL - MTL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 315,0000	8 Unidade	R\$ 2.520,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
17	CANTONEIRA 2 X 3/16 EM ACO - BARRA DE 6 METROS	771307	-	CANTONEIRA 2 X 3/16 EM ACO - BARRA DE 6 METROS - FER - FER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 460,0000	1 Unidade	R\$ 460,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza
19	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO 50KG - CIPLAN - CIPLAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 36,2000	35 Unidade	R\$ 1.267,0000	04/03/2020 16:45	Tiago Farias De Souza

23	COLUNA PRONTA 8 MM (5/16) 7 X 14 - BARRA COM 6 METROS	771337	-	COLUNA PRONTA 8 MM (5/16) 7 X 14 - BARRA COM 6 METROS - FER - FER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 330,0000	3 Unidade	R\$ 990,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
27	CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 MM	771329	-	CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 MM - EURO - EURO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,9000	100 Unidade	R\$ 890,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
29	CURVA PARA ESGOTO 90 - 100 MM	771349	-	CURVA PARA ESGOTO 90 - 100 MM - PLASTUBOS - PLASTUBOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 23,5000	1 Unidade	R\$ 23,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
32	DOBRADIÇA QUADRADA BORBOLETA 20MM X 40MM CROMADA	150116	-	DOBRADICA QUADRADA BORBOLETA 20MM X 40MM CROMADA - PADO - PADO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 39,9000	4 Unidade	R\$ 159,6000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
48	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM	771335	-	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - BAT - BAT	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 230,0000	2 Unidade	R\$ 460,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
53	LUMINARIA PARA 2 LAMPADAS LED TUBULAR - IP65 9W 60 CM	771339	-	LUMINARIA PARA 2 LAMPADAS LED TUBULAR - IP65 9W 60 CM - LUXTOL - LUX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 98,0000	2 Unidade	R\$ 196,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
55	MASSA ACR. INT/EXT 18L	150252	-	MASSA ACR. INT/EXT 18L - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 70,0000	10 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
57	MASSA PVA LATA 18LTS	41160	-	MASSA PVA LATA 18LTS - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 42,0000	10 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
60	PARAFUSO CABECA LENTINHA COM TRAVA 5/16 X 3/4	771313	-	PARAFUSO CABECA LENTINHA COM TRAVA 5/16 X 3/4 - PF - PF	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7000	50 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
64	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN FADEMAC - TAM 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM	770747	-	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN FADEMAC - TAM 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM - GREEN - GREEN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 170,0000	12 Metro Quadrado	R\$ 2.040,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
65	PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR: DIAMANTE BRANCO, WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO	770911	-	PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR: DIAMANTE BRANCO, WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - TRIUNFO - TRIUNFO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 49,0000	62 Unidade	R\$ 3.038,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
66	PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO) COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	770913	-	PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO) COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL - PORTINARI - PORTINARI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 85,0000	76 Unidade	R\$ 6.460,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45

71	PRIMER DE MANTA (SOLUÇÃO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO	770708	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) 5LT - CIPLAK - CIPLAK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 283,0000	2 Galao	R\$ 566,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
72	RALO RETANGULAR 60 CM	771341	-	RALO RETANGULAR 60 CM - RL - RL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 340,0000	2 Unidade	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
75	REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO (PARA REMOVER: ESMALTES, VERNIZES E ACRILICOS) EMBALAGEM 900 ML.	771321	-	REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO (PARA REMOVER: ESMALTES, VERNIZES E ACRILICOS) EMBALAGEM 900 ML. - TIN - TIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	20 Unidade	R\$ 1.300,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
76	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL EM PO (COMPATIVEL COM SIKATOP 100) CAIXA COM 18 KG	771328	-	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL EM PO (COMPATIVEL COM SIKATOP 100) CAIXA COM 18 KG - QUARTZOLIT - QUARTZOLIT	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 97,0000	3 Unidade	R\$ 291,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
79	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM	771338	-	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - CORUMBA - CORUMBA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 93,9000	2 Unidade	R\$ 187,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
80	SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM	771355	-	SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - CORUMBA - CORUMBA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 240,0000	4 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
81	SOLEIRA CORUMBA 1,5 M X 30 CM	771356	-	SOLEIRA CORUMBA 1,5 M X 30 CM - CORUMBA - CORUMBA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 295,0000	7 Unidade	R\$ 2.065,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
82	TABUA DE PINUS, MEDIDAS 30 CM X 3 METROS	771167	-	TABUA DE PINUS, MEDIDAS 30 CM X 3 METROS - MD - MD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 165,0000	6 Unidade	R\$ 990,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
84	TELA SOLDADA PARA ALVENARIA - FIO 18 - 1,24 MM / MALHA: 2,5 CM	771175	-	TELA SOLDADA PARA ALVENARIA - FIO 18 - 1,24 MM / MALHA: 2,5 CM - TL - TL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 43,0000	25 Unidade	R\$ 1.075,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
85	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 CM	771169	-	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 CM - CON - CON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,3200	1000 Unidade	R\$ 1.320,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
86	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS. - ACRIL - ACRIL	LT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 370,0000	6 Lata	R\$ 2.220,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
87	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LTS SEM	41221	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	-	R\$ 420,0000	6 Unidade	R\$ 2.520,0000	Tiago Farias De Souza

CHEIRO, LAVAVEL,
COM RESISTENCIA A
ABRASAO, ESPECTRO
ATIVO CONTRA
BACTERIA E FUNGOS
ACABAMENTO SEMI
BRILHO PINTURA DE
AMBIENTES
INTERNOS.

HOSPITALARES
EIRELI

04/03/2020
16:45

96	VEDA FRESTAS ESCOVA AUTO ADESIVA 5 MM X 7 MM (MATERIAL SINTETICO) FIXACAO: AUTOADESIVO DUPLA FACE DE ALTA ADERENCIA, JA FIXADA NO PRODUTO - METRO	771326	-	VEDA FRESTAS ESCOVA AUTO ADESIVA 5 MM X 7 MM (MATERIAL SINTETICO) FIXACAO: AUTOADESIVO DUPLA FACE DE ALTA ADERENCIA, JA FIXADA NO PRODUTO - METRO - VEDAR - VEDAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	20 Unidade	R\$ 500,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:45
----	---	--------	---	--	-----	---	------	---	----------------	------------	-----------------	--

**Total
Parcial:** 1487.0 R\$
39.323,9000

Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 31

**Total
Geral:** 2743.0 R\$
47.324,9900

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página